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Aż cztery zespoły z powiatu skierniewickiego pożegnają się z okręgówką po sezonie 2020/2021. Finalnie może się okazać, że utrzymanie zapewnił
sobie jedynie Manchatan Nowy Kawęczyn. (fot. Adam Michalski)

Sezon 2020/2021 w skierniewickiej klasie okręgowej był historyczny pod kilkoma
względami. Po raz pierwszy w stawce znalazło się aż 19 drużyn, a w trakcie rozgrywek
zmieniono ich formułę. Zespoły z powiatu skierniewickiego zaprezentowały się mizernie.
Trzy z nich: Olympic Słupia, Macovia Maków i Pogoń Godzianów na pewno pożegnają się z
tym poziomem. Być może ich los podzieli także Juvenia Wysokienice. Po stronie plusów
można zapisać postawę młodego Widoku, który ma problem. Dotychczasowy trener Marcin
Stolarek od nowego sezonu będzie pracował w czwartoligowej Żyrardowiance Żyrardów.

Ostatnia kolejka piłkarskiego sezonu 2020/2021 w skierniewickiej klasie okręgowej rozegrana
została w weekend 26-27 czerwca. Teraz drużyny mają czas na odpoczynek. Przygotowania do nowej
kampanii rozpoczną w sierpniu. Jednak zanim to nastąpi lokalne środowisko piłkarskie czeka na
ostateczne rozstrzygnięcia.



Po raz pierwszy w stawce znalazło się aż 19 drużyn, w kolejnym sezonie na tym poziomie ma
wystąpić 16 zespołów.

– Już przed sezonem poinformowaliśmy kluby, że w kolejnym sezonie wracamy do 16. zespołowej
okregówki w Skierniewicach – mówi Adam Kazimierczak, prezes Łódzkiego Związku Piłki Nożnej. Co
to oznacza dla zainteresowanych?

W związku ze spadkiem z IV ligi Jutrzenki Drzewce, zespół w kolejnym sezonie wystąpi w okręgówce.
Awans na ten poziom Olimpia Niedźwiada, mistrz A klasy.

By znaleźć miejsce dla dwóch nowych drużyn i zachować zakładaną liczbę 16 ekip, które przystąpią
do nowych rozgrywek, z grona 19 drużyn grających w zakończonym sezonie, opuścić okręgówkę
musi 5 zespołów. Z ligą żegnają się zatem ekipy z miejsc 15-19: Olympic Słupia, Macovia Maków,
Victoria Bielawy, Pogoń Godzianów i GLKS RZD Żelazna.

Może się jeszcze okazać, że niezadowoleni po sezonie będą piłkarze Juvenii Wysokienice. Mistrz
okręgówki Zryw Wygoda zapewnił sobie prawo gry w IV lidze. Jeśli z niego nie skorzysta, zostanie w
okręgówce, a to wiązałoby się, że spadkiem także 14. w tabeli Juvenii.

– Póki co mamy wstępną deklarację z Wygody, że Zryw zagra w IV lidze w następnym sezonie.
Ostateczna decyzja ma zapaść do poniedziałku 5 lipca – dodaje prezes.

Wszystko wskazuje na to, że nowy sezon rozpocznie się weekend 14-15 sierpnia. W kilku zespołach
będą zmiany. Widok Skierniewice, który jako jedyna ekipa reprezentująca miasto i powiat
skierniewicki w grupie mistrzowskiej poszukuje trenera. Z zespołem po dwóch latach pożegnał się
Marcin Stolarek, który w nowym sezonie 2021/2022 poprowadzi czwartoligową Żyrardowiankę
Żyrardów.
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